
Ochrana rukou

CRYOG
SPECIFICKÉ TEPELNÉ PRÁCE

Kožené kryogenní termorukavice, spojující pružnost, zvýšenou odolnost a pohodlí

Certifikace a normy

EN 388

2 2 2 2 X

EN 511

2
3
X

ANSI ISEA 105

A2

Chrání před riziky

Chladné prostředí Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Zapínání na suchý zip pro lepší držení na zápěstí

Výkon

· Velmi dobrá odolnost vůči chladu a vlhkosti, ideální do chladného
prostředí až do -30°C

Kompatibilita

· Kompatibilní s kapalným dusíkem (až do -196 °C) po dobu několika
sekund

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Údržba•

Automobilky•

Dočasná práce•

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/11/2024



Ochrana rukou

CRYOG
SPECIFICKÉ TEPELNÉ PRÁCE

Kožené kryogenní termorukavice, spojující pružnost, zvýšenou odolnost a pohodlí

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

2 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
2 [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
2 [0-4] TEAR RESISTANCE
2 [0-4] PIERCE RESISTANCE
X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Střižené a šité rukavice kožená dlaň
/ kožený hřbet

Typ rukavice strojírenství Střih šitý

Typ specifických rukavic Chlad

Ošetření kůže Vodoodpudivý

Materiál podšívky Syntetické textilie

Tloušťka (mm) 1,1 -> 1,3

Úroveň ochrany paží Délka: loket (<= 500 mm)

Charakteristika manžety Bezpečnostní manžeta

Délka manžety (mm) 200

Další výhoda Vodoodpudivý

Barva Šedá-Béžová

Velikost 10

www.deltaplus.eu
Vydáno 19/11/2024



CRYOG
THERMAL SPECIFIC WORKS

Safety gloves

Thermal, cryogenic leather glove, combining flexibility, increased durability and
comfort

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

CRYOG10 Grey-Beige 10 CRYOG 3295249026844 13295249026841 36 6 16.8 kg 42.0
cm

53.2
cm

43.8
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

21/11/2024
www.deltaplus.eu


